



AKP ve MHP'nin hazırladığı infaz düzenlemesine ilişkin **yasa teklifi** komisyondan geçti

Eleştirilen teklif kabul edildi

AKP ve MHP gruplarının ortak hazırladığı infaz düzenlemesine ilişkin **yasa teklifi** dün sabaha karşı **TBMM Adalet Komisyonu**'nda kabul edildi. Zorunlu ve çok ivedi durumlarda, Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hapis cezasının infazına 6 ay ara verilmeye ilişkin yetkisinin bir yıla çıkarılmasına, örgüt kuran ve yönetenlerin cezaları ile tefecilik yapanların cezalarının artırılmasına, maruz kaldığı ağır bir hastalık veya engellilik nedeniyle ceza infaz kurumu koşullarında yaşamını yalnız idame ettiremediği tespit edilen şüphelinin adli kontrol altına alınmasına karar verilebilmesinin önünün açıldığı teklife muhalefet de eleştirilerde bulundu.

'Tutuklulara uygulanmalı'

İYİ Parti Aksaray **Milletvekili Ayhan Erel**, teklifin kamuoyunda "af yasa" ya da "yargı paketi" şeklinde algılandığını dile getirerek "Mevcut düzenlemenin milletin vicdanında yer bulmadığını, aksine milletin vicdan-

İYİ Partili Ayhan Erel, CHP'li Alpay Antmen, Tufan Köse ve Süleyman Bülbül, infaz düzenlemesine ilişkin **yasa teklifinin TBMM Adalet Komisyonu**'nda kabul edilmesini değerlendirdi. **Muhafif milletvekilleri yasa teklifiyle ilgili eleştirilerini sıraladı.**



Ayhan Erel

nı kanattığını görmekteyiz" dedi. Teklifin amacının cezaevindeki kişi sayısını azaltmak olduğunu söyleyen Erel, "Mademki cezaevlerinde bu salgın hastalıktan dolayı sıkıntılar var; tutuklulara da denetimli serbestlik uygulanarak belirli suçlarda, mesela 10 yılın üzerindeki 6 ay, daha altındaki 3 ay gibi bir düzenleme ile cezaevlerindeki 60 bine yakın tutuklunun büyük bir bölümünü, evlerinde denetimli serbestlikle istediğimiz hedefe ulaşabiliriz" dedi.

Terör düzenlemesi

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse ise yapılan düzenlemenin tamamını reddetmek ya da hepsine katıl-



Tufan Köse

manın söz konusu olmayacağını belirterek terör örgütleriyle ilgili bir düzenlemeyi, MHP gibi kendilerinin de kabul etmediğini söyledi. Köse, "ancak gücü eline geçirenin, birilerini terör örgütü üyesi suçlamasıyla terbiye etmeye çalıştığına dikkat çekerek bu suçlamayı değerlendirmenin de farklı boyutları olduğunu" belirtti.

'Sözleşmelere aykırı'

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen de "Keşke 2 yıllık süreçte bu infaz, af düzenlemesini yapmış olsaydık" dedi. Düzenlemenin siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri, barolar ya da kamuoyunca tartışılmadığını belirten Antmen, cezaevinde-



Alpay Antmen

ki pek çok gazetecinin bu düzenlemenin içinde bulunmadığını, bunun, tarafı olunan uluslararası sözleşmelere aykırı olduğunu kaydetti. Düzenlemede yer almadığını, cezaevlerindeki tutuklu ve hükümlü sayısında Türkiye'nin Avrupa'da birinci sırada olduğunu dile getiren Antmen, düşünce suçlarına, gazetecilere ve topluma kazandırılmasında mahsuru olmayanlara af çıkarılmasına karşı olmadıklarını kaydetti. Antmen, "affın, adil, eşit ve toplumsal barışı sağlama gerektiğini" belirtti.

'Dağ fare doğurdu'

CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, AKP adına yapılan açıklamalar ile gelen teklifin aynı olmadığını vurgulayarak "Dağ fare doğurdu" dedi. **• ANKARA / Cumhuriyet**



Süleyman Bülbül